（一社）日本電化協会では、2012（平成 24）年以来毎年「製品安全セミナー」、

「消費者教育推進セミナー」を開催しておりますが、本年度は 2001 年に「家

電リサイクル法」が制定されて以来、すでに 3億台の引き取りが成されている

ということで「家電リサイクル最新情報」をテーマに、下記のとおりセミナー

を開催致します。多数のご参加をお待ちしております。

１． セミナーの日程

  日時  令和７年２月６日（木）１４：３０～１６：００

  場所  文京区湯島 全国家電会館 １階Ａ会議室

  住所  東京都文京区湯島３－６－１

２． プログラム

１）挨拶  （一社）日本電化協会       14：30～14：40

２）講演   「家電リサイクル最新情報」    14：40～16：00

          （講師） 星野 隆宏（ほしの たかひろ）様

（家電製品協会 環境部 部長）

３． 参加申込方法

  参加料   無料

 定 員   約 50名

  申 込   裏面の様式へ必要事項を記入の上、ＦＡＸ又はメールにて

1月 31日までに下記宛てお申し込み下さい。

    （一社）日本電化協会 セミナー事務局

     住 所  東京都文京区湯島３－６－１ 全国家電会館

     電 話  ０３－３８３２－４２９１

     ＦＡＸ  ０３－３８３２－４２９３

     メール  info@jeass.or.jp

「2025（R7）消費者セミナー」開催のお知らせ